
140/PN/ZP/RB/2023
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Łódź, 28.12.2023 r.

Konsorcjum:
Adamietz Warszawa Sp. z o.o. 

ul. Pryzmaty 4a, 
02-226 Warszawa,
– lider konsorcjum

Eksa Sp. z o.o., ul. Senatorska 21, 
93-192 Łódź, 

– partner konsorcjum

PAGMA-BUD Sp. z o.o.
ul. Wólczańska 128/134

 90-527 Łódź

VIK-BUD Sp. z o.o.
 ul. Piekarnicza 7, 

98-100 Łask

Wegner Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa
ul. Bukowska nr 177

60-196 Poznań

Climamedic Sp. z o.o. Spółka 
komandytowa

ul. Stanisława Bodycha nr 73A
REGUŁY

05-816 Michałowice

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5

Cena oferty netto w PLN 29 590 000,00 35 720 540,86 59 830 000,00 41 992 961,99 44 663 868,17

Cena oferty brutto w PLN 36 395 700,00 43 936 265,26 73 590 900,00 51 651 343,25 54 936 557,84

Gwarancja w miesiącach 84 84 84 84 84

Termin płatności w dniach 45 45 45 45 60

NIP
5223240063 - lider konsorcjum

7270028041 - partner konsorcjum
7252291265 8311614122 7842295471 5342442904

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie na jej podstawie modernizacji i przebudowy budynku nr 5 w obiekcie przy ul. Żeromskiego 107 z przeznaczeniem na 
budynek Poradni specjalistycznych i POZ w ramach projektu pn. Modernizacja, przebudowa i doposażenie Ośrodka Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej 
odbyło się w dniu 28.12.2023 r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 41 625 000,00 zł brutto.

 
................................................

(podpis) Strona 1 z 1


